

Zamość, dnia 10 grudnia 2021 r.

IM-ZP.272.35.2021.MT

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. **Przebudowa (modernizacja) przepompowni ścieków przy ul. Królowej Jadwigi w Zamościu**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczących ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1**

*Ze względu na przewidywany remont komory czerpalnej (tzw. mokrej) prosimy o wskazanie miejsca wejścia do tej komory.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Wejście do komory w celu obsługi lub przeprowadzeniu niezbędnych prac remontowych znajduje się w części nadziemnej w budynku przepompowni. Rewizja zabezpieczona kratą o wymiarach 75 x 75 cm.

Włączenie rurociągów do przepompowni przedstawia rys. nr T-01 dokumentacji projektowej "Przebudowa (modernizacja) przepompowni ścieków przy ul. Królowej Jadwigi w Zamościu".

#### **Pytanie nr 2**

*Czy na czas remontu ww. komory Wykonawca będzie zobowiązany do utrzymywania ciągłości odpływu ścieków z przepompowni? Jeżeli tak prosimy o podanie max, min., napływu ścieków do przepompowni z określeniem czasu w ciągu doby.*

## **Odpowiedź Zamawiającego**

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich innych czynności niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym utrzymania ciągłości odbioru napływających ścieków do przepompowni. W czasie wyłączenia pracy przepompowni niezbędne będzie zapewnienie urządzeń przepompowujących ścieki. PGK Sp. z o.o. zapewni energię elektryczną i pokryje koszty jej zużycia.

Średni dopływ do przepompowni ścieków wynosi ok. 1000 m<sup>3</sup>/d, w okresach intensywnych opadów deszczu ze względu na infiltracje wód do kanalizacji dopływ zwiększa się o 100%.

**Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.**

**PREZYDENT MIASTA**

*Andrzej Wnuk*  
**Andrzej Wnuk**